
Università
degli Studi
della Campania

WUaaritlli

IL DIRETTORE

Visto il DPR dell'11/07/1980 n. 382 e successive modificazioni;
Vista la legge n.240 del2010 artt. 6 comma 4 e23 con.ma2 e ss.mm. ii.;
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con DR n. 803 del

5/0812013:'
Visto l'Ordinamento didattico del corso di laurea magistrale in Filologia classica e moderna attivalo
presso il Dipartimento di Letlere e Beni Culturali dell'Università della Campania Luigi Vanvitelli;
Vista la nota della fupartizione Finanza e Controllo di Gestione n. 109828 del20l07/2017 relativa
all'assegnazione dei fondi per supplenze e contratti di insegnamento a.a.201712018 e la successiva

comunicazione prot. n. 36613 del26101/2018;
Vista la deliberazione del 10/01/2018 con la quale il Consiglio di Dipartimento dà mandato al
Direttore per l'emanazione di un bando di vacarza per la copertura di insegnamenti mediante

incarichi retribuiti ai sensi del DPR 383/80 e della L. 24012010 in particolare gli artt. 6 comma 4 e
23 comma 2 presso il suddetto corso di laurea per l'a.a. 2017 12018;,

Viste le istanze presentate dagli interessati;
Visti gli atti della Commissione valutatrice del 910412018 che ha proposto il conferimento del
predetto incarico di insegnamento per l'a.a.207712018 al soggetto richiedente;
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 1210412018 con la quale sono stati approvati gli
ani della Commissione val utatrice;
AcceÉato che la spesa relativa ai suddetti incarichi didattici trova copertura finanziaria nell'ambito
del citato riparto;
Considerato che la liquidazione del compenso spettante al personale docente e ricercatore proposto

è subordinata alla dichiarazione di awenuto svolgimento dei corsi;
Ritenuto di dover procedere all'affidamento degli incarichi di insegnamento al personale di seguito

indicato per I'imminente inizio dei corsi del II trimestre a.a. 201712018;

DECRETA

ART. I ) Al personale docente e ricercatore, anche a tempo determinato, intemo ed estemo
all'Ateneo, di seguito indicato, è affidato a titolo retribuito ai sensi del DPR 382/80 e della L.
24012010, in particolare gli artt. 6 comma 4 e 23 comma 2, I'incarico didattico sotto notato nel
corso di Laurea attivato presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali come di seguito
specificato:
CDL ma trale interclasse in Filo classica e moderna

V a
a

on, 4{'zofò . tffi,l; ;;",,,,\ *A ,t3[r.laq
@(L

Importo
lordo +
oneri
C.E.

Docente Insegnamento CFU OR-E Importo
orano
lordo +
oneri
C.E.

30 €25,00
+ oneri
C.E.

€ 750,00
* oneri
C.E.

Prof.
Cianluca
Del Mastro

Papirologia 6

I

I

ttI



ART 2) La spesa relativa al suddetto conferimento è pari ad € 750,00 oltre oneri di legge a carico

dell'amministrazione come stabilito nelle adunanze del Consiglio di Dipartimento del 10/01/2018 e

e gravera sul cap. I 1604 del Bilancio di Ateneo

IL TTORE
Prof. ssa L Chirico


